



Farsi

مدرسه راهنمایی آموزش حرفه ای

دانش آموز عزیز :

شما تصمیم گرفته اید که در مدرسه راهنمایی آموزش حرفه ای ثبت نام کنید ، در این سال به نفع شما است که شانس شغلی خود را بهتر کنید .

در صورتی که در کار های خود جدیت و پشتکار خوب نشان دهید شما حتما به هدفتان خواهید رسید .

آرزوی همیشگی ما خرسندی و موفقیت روز افزون شما دانش آموزان عزیز می باشد .

اولیاء محترم :

آیا شما هم به دنبال پیشرفت و موفقیت فرزندان عزیزتان در مدرسه راهنمایی آموزشی و حرفه ای هستید ، اگر به دنبال محیطی موفق و هدفمند میباشید ، دبیران و معلمان این مدرسه نیازمند حمایت و پشتیبانی شما والدین عزیز می باشند .

اطلاعات در مورد قوانین مدرسه

سال تحصیلی :

دانش آموزان در این مدرسه به مدت 1 سال موظف به تحصیل پیوسته می باشند .

برنامه مدرسه:

دانش آموزان در مدرسه دروس اصلی ، دروس انتخابی و دروس دلخواهی را باید بگذرانند و همچنین در گردش های علمی و هر برنامه ای که مربوط به مدرسه می باشد، حضور یابند .

برنامه ریزی و آماده شدن برای انتخاب شغل :

برای آمادگی و برنامه ریزی انتخاب شغل مسئول اصلی خود جوانان و والدین آنها می باشند. قایل ذکر است که در این زمینه معلمان نیز فعال بوده و دانش آموزان را راهنمایی و حمایت می کنند.

قوانین و مقررات غیبت :

شرکت در مدرسه راهنمایی آموزش و حرفه ای به دلخواه است اما بعد از ثبت نام دانش آموزان موظفند که بدون هیچ غیبتی در کلاسها شرکت نمایند . ما انتظار داریم که دانش آموزان سر ساعت و بدون قطع درس در کلاس شرکت و حضور داشته باشند .

-برای غیبت و تاخیر حضور در سرکلاس مدرسه ، طبق قوانین نظم مدرسه: پاراگرافهای: (24-37) و (100،410) با دانش آموزان رفتار میگردد .

-دانش آموزی که 14 بار بدون عذرخواهی (غیبت موجه) غیبت داشته باشد و همچنین بیشتر از 9 بار در سال غیبت غیر موجه داشته باشند ، ضمن پرداخت هزینه ای که از شوی تعیین میشود، میبایستی مدرسه را ترک نماید.

- برای غیبت های ناگهانی و پیش بینی نشده (برای مثال بیماری)، باید روز اول تلفنی این مسئله بین ساعت 7:30 تا 7:45 اطلاع رسانی شود و یا در مدرسه بین ساعت 8:30 تا 8:45 حضور بهم رسانده تا علت غیبت به اطلاع معلم کلاس /مسئولین مدرسه رسانده شود .

-تأخیر حضور در کلاس و غیبت ها در کارنامه دانش آموز درج میگردد.
در مواقعی که دانش آموز سر کلاس درس 45 دقیقه ای) حاضر نباشد ، یا به طور کامل سر کلاسهای دروس نباشد و یا از تمام 1 روز نصف روز غیبت داشته باشد، غیبت در کارنامه دانش آموز ثبت میشود.

-موجه شدن و موجه کردن غیبت ها :
دانش آموز تا 8 روز فرصت دارد تا علت غیبتش(معذرت خواهی و زمان غیبت) را به صورت کتبی به معلم درس خود عنوان کند .برای دانش آموزان کم سن و سال والدین باید این کار را انجام دهند و نوشته کتبی آنها باید به همراه امضاء والدین خود باشد .

زمان مرخصی :

دانش آموزانی که به هر دلیل قادر به حضور در مدرسه نیستند طبق قوانین مدرسه ابتدا باید تقاضای مرخصی نموده ، پس از موافقت با درخواست ، فرم مخصوص مرخصی را تهیه و پس از تکمیل به مسئول مشخص شده ارائه نمایند (دانش آموزان توجه داشته باشند که تقاضای خود را 8 روز قبل از زمان مرخصی خود ارائه دهند).

دانش آموزان میباید در زمان تحصیل در کلاسها حاضر شوند. دوران مرخصی دانش آموزان صرف کارآموزی میگردد. لذا به ندرت به دانش آموزان اجازه مرخصی داده میشود.

دانش آموزان باید توجه داشته باشند که به دلیل برنامه ریزی های مختلف مدرسه برای دوران تحصیلی با درخواست مرخصی به ندرت موافقت خواهد شد .

تمدید مرخصی یا قبل از تعطیلات رسمی :

زمانی اجازه داده می شود که والدین دانش آموز از طرف کارفرمای کارشان تاییدیه داشته باشند که در تعطیلات دیگر نمی توانند مسافرت بروند . بخاطر ارزانی بلیط مورد قبول مسئولان نمی باشد.

دانش آموزان بزرگسال :

دانش آموزانی که بیشتر از 18 سال دارند جزو گروه بزرگسالان هستند و خودشان مسئول امور دانش آموزی خود می باشند. معلمان اطلاعات مربوط امور تحصیلی و بازدهی کارشان را با دانش آموزان در میان می گذارند.

در صورتیکه بزرگسالان مایل نباشند اطلاعات در اختیار والدیشان قرار بگیرد باید به صورت کتبی از مسئولان و مدیر مدرسه تقاضا کنند.

اخراج دانش آموزان در زمان تحصیلی و پرداخت هزینه به مدرسه :

در طول سال تحصیلی اگر مدیران مدرسه رضایت نداشته باشند یا بخاطر رفتارشان از مدرسه اخراج شده باشند باید هزینه 800 فرانک از طرف دانش آموز بزرگسال و یا از طرف والدین آنها به مدرسه پرداخت شود.

سایر اطلاعات :

حضور در این مدرسه هزینه ندارد ، خرج مدرسه هر سال برای دانش آموز 18 هزار فرانک می باشد ، اگر کسی در طول سال تحصیلی از مدرسه خارج شود کسی نیست که جایگزین این دانش آموز شود که بتواند از برنامه های کلاس استفاده نماید .

تنها 10% هزینه این دوره (800 فرانک) از سوی والدین، با انعقاد قرارداد پرداخت می شود .

مرکز مدرسه راهنمایی